平成 25年１月 24日

各  位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三宅 峰三郎

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営推進本部長 井上 伸雄

電話番号 ０３-３４８６-３３３１

経営アドバイザリーボードの設置について

当社は、社長の諮問機関として、下記のとおり、経営アドバイザリーボードを設置いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

 経営を取り巻く環境が激しく変化する中で、当社グループが経営の健全性、公正性、透

明性を高め、より良く社会とお客様に貢献できるように助言・提言を得ることを目的とい

たします。

２．運営、構成

・年に２回定例会を開催し、必要がある場合には随時開催いたします。

・社外委員２名

   翁  百 合（ お き な  ゆ り ）氏   株式会社日本総合研究所 理事

   武石恵美子（たけいし えみこ）氏   法政大学キャリアデザイン学部 教授

・当社からの参加者

   代表取締役社長の他、議題に応じて取締役等が参加いたします。

３．初回定例会

第１回目となる会合は、平成 25 年 1 月 22 日に開催し、当社および食品業界の状況等に

ついて活発な意見をいただきました。

以上